
     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 
Marliéria, 25 de novembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO VIII/ Nº 164 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

PORTARIA Nº 264, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

CONCEDE PROMOÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO 

MUNICIPAL NOS TERMOS DA LEI. 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 

legais, e de acordo com o art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Marliéria/MG, 

 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Conceder Promoção ao servidor IGOR TALES DIAS, da Prefeitura Municipal de Marliéria, 

ocupante do cargo de Oficial de Serviços Públicos I, para o cargo de Oficial de Serviços Públicos II, tendo 

em vista satisfazer os requisitos previstos na Seção II, Da Promoção, Artigos 15 ao 18, da Lei 958/2011. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Marliéria/MG, 25 de novembro de 2020. 

 

 

 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 
Marliéria, 25 de novembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO VIII/ Nº 164 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após análise do processo de nº 48/2020, Concorrência nº 02/2020 e com base na Lei Federal 8.666/93, e 
suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo para contratação de empresa especializada 
para execução dos serviços e obras do sistema de esgotamento sanitário no distrito de cava grande, 
município de Marliéria, em favor de HF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 29.507.528/0001-33, 
com o valor total de R$ 4.003.726,00 (quatro milhões, três mil e setecentos e vinte e seis reais). 

Marliéria, 25 de novembro de 2020. 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o processo 
Licitatório nº 48/2020, Concorrência nº 02/2020, cujo objeto é contratação de empresa especializada 
para execução dos serviços e obras do sistema de esgotamento sanitário no distrito de cava grande, 
município de Marliéria.  

Marliéria, 25 de novembro de 2020. 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Número do Contrato: 89/2020 
Fornecedor: HF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ: 29.507.528/0001-33   
Número do Processo: 000048 / 2020 Modalidade: Concorrência - 000002 / 2020 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços e obras do 

sistema de esgotamento sanitário no distrito de cava grande, município de 
Marliéria. 

Vigência:             12 meses a partir da data de assinatura 
Valor do Contrato:       R$ 4.003.726,00 (quatro milhões, três mil e setecentos e vinte e seis reais). 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-11-25T15:32:07-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




